様式第１号(第５条関係)

高齢者にやさしい住宅改修事業計画書

年　　月　　日

鮫川村長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

(電話番号　　　　　　　)

　下記のとおり住宅改修をしたいので、鮫川村高齢者にやさしい住まいづくり助成事業実施要綱第５条第１項の規定により計画書を提出します。

記

	改修する住宅

の所在地
	鮫川村大字

字　　　　　番地
	改修する住宅

の所有者

	改修内容

	概算工事費

	工事期間

	施工業者

	備考

　　※　添付書類

　　　１　工事見積書

　　　２　借家の場合は所有者の承諾書